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DZIENNIK RZĄDOWIŁ,

WIELKIEGO KSIĘSTWA
HBAMOWiftlEGO.

W Krakowie dnia 8 Stycznia 1852 r.
Ner 23990. [6 4 1 ]

O B W IE SZ C Z E N IE ,

B A D A  M IA ST A  K R A K O W A .

W zy w a  poniżej wyszczególnione osoby w wieku popisowym bę­

dące, do służby wojskowej obowiązane, aby w przeciągu 6ciu tygodni 

na placu poborowym w Krakowie przed C. K. Kommissy^, assenterun- 

kow ,̂ „stawiły się, po upływie bowiem tego terminu za zbiegów rekru­

tacyjnych uważane i tak z Kraju C. K. Austryjacliej Monarchii jako 
też i z zagranicy rekwirowane i ex offo na płaca poborowym stawione

będ$.
Kraków dnia 16 Orudnia 1851 r.

Vice -  Prezes 

J. PA PR O C K I.
Za Sekretarza Jlnego J . E stre ich er .
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K o n sk ry p c y jn y

Gmina
Imie i Przymiano popisowego

R ok
uro­

dzenia

III
V I K .

n

I
IV

V II P. 
V III

55
IX

V I K.
X

V l f  KI. 
V II P.

»
IV

VIII
I
II

V  
V II P.

V Ii” k 1.
V III

I I I

Adamczyk Sobestyan 
Abrahamowicz Aron 
Abrahamowie* Samuel Lcib 
Bełdowski Józef 
Bochenek Rajmund 
Banasiński Józel 
Bauer Franciszek 
Bicz Ludwik 
Bicz Jo'zef 
Borkowski Wilhelm 
Berman M ojżesz 
Beigel Eizyk 
Bokshorn Abraham 
Borus v. Bonas Hirsz 
Bodurkiewicz W incenty 
Bylica Tadeusz 
Breitkopf Szczepan 
Byszewski Stanisław  
Bicz Feliks 
Bułka Mateusz 
Berger Józef 
Baranowski Michał 
Czekajski Antoni 
Cercha Teofil 
Cenda Leon 
Ćwikliński Aleksander - 
Chmielarski Kazimierz 
Cengler W iktor 
Chrzanowski Wojciech 
Chrzanowski Józef

1819;
1822,
1825
1823
1820?
1823 
1824; 
1819!
1824 
18201 
1819 
1827  
1S26 
1824;
1825 
1823 
1821 
1820: 
1820j

11819
1819 
1821
1822
1822
1823
1826!
1821
1825!
18251
1820
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sk ryp cy jn y

Gmifia

T
V
55
I
55

III
IX
V
IV
VI
X

55
V I

Półw sie
V I
X I
X
VI
i

X  
V I
1

I I I
55

IV  
V II KI,

55
Piaski

X I

Cakierman Izrael
Chwastkiewicz Marcys
Chwastkiewicz Ludwik
Czubiński Józef
Dutkiewicz Tomasz
Dutkiewicz Roman
Dutkiewicz Hipolit
Dervek Józef 

•/

Darowski Felicjan
Eliaser Pinkus E izjk
Erber Abraham Liber
Englender Marek
Eincig Hirsz Dawid
Eksenberg Salomon Izaak
Fijałkowski Karol
Frankfurter J lz c f  Hirsz
Friihaaf Aron Pinkus
Freyman Eizyk
Feldstein Mojżesz
Friedlein Antoni Stanisław
Friihauf Izaak
Folkart Michał Dawid
Groppler Henryk
Grudziński Piotr
Grabiadski Konstanty
Gabryelli Gustaw 

•/

Gilewski Stanisław  
Gliński Jan
Grudzień v. Gruda Franc.
Groshut Natan

R ok Godność lub
uro­

dzenia zatrudnienie

1825 Belfer
1822 Aptekarz
1832 Subjekt handle.
1821 Kuśnierz
1821 Organista
1819 Subjekt handlo.
1832 Krawiec
1823 Posiadacz dóbr
1819 Posiadacz dobr
1830 Syn wdowy
1824 Handlarz
1823 Złotnik
1820 —

1827 Fabryk, eyga.
1822 Subjekt handlo.
1819 —

1824 Tokarz
1823 Spekulant
1822 Krawiec
1820 Buchalter
1830 Tokarz
1829 Śpiewak
1823 Subjekt handlo.
1821 Ekonom
1820 ! officyalista pry.
1829 offi. kolei żela.
1819 Ekonom
1824 Murarz
1821 I S łużący

11823 Krawiec
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Iraie i Przyrniano popisowego
R ok Godność lub

85 o N er | Gmina
u ro ­

dzenia zatrudnieniePm domu !

61 195 X Gintzig H irsz 18191 Handlarz
2 475 IV  1 Grzybek Marcin 18231 Kowal
3 326 | m  | Gamoński Jan .1822 Szew c
4 374 i Hubę Jan 1826 Inżynier
5 262 ! V III  | Haberski W incenty 11825 Krawiec
6 114 1 V I  | Haimerling W olf Gumpel 11827 Szczotkarz
7 328 : III Herman A ugust J.ikób 11823 Subjekt haadło.
8 206 X Harnm e rszlag  Abraham 1822 K ucharz
9 529 i IV Baron Hadziewiez Teodor 11819; z w łas. funda.

70 535 S V 1 Jędrkisw icz Jan |l829j Agronom
Ślusarz* 65 1 Irecki Jan 18211

2 | 10 5? i ł l a s i a i c S21| Służący
3 i 148 V III | Kochański B ła ż e j §18221 W yrobnik
4 163 55 I K.ołtou N orbert |l8 1 9 ! Ii oka j
5 269 IX ! Kalasińskj W ojciech 11819 Krawiec
6 10 V I S tr. i K udas Józef |l8 2 4 Stolarz
7 181 V III j K ajdziński Jakób 11831 i syn m urarza
8 61 V I i Kanftnan Jonasz 11823 Spekulant
9 83 VI \ K am sier lialm an 11829(i fabrykant cyg.

80 122 V I Kaufrnann Ł aza rz 81629 Subjekt handlo.
1 142 X K atzig  A braham  Izaak 11825 Czapnik
3 2 : I 1 Kulesiński F ranciszek 81825 | offiey. prvwat.
3 223 II K uc W ojciech 11821

11820
i Mosieżniki o

4 492 IV Kudasiewicz Adolf \ Syn szew ca
5 559 V IIrzyżanow  siu W ojciech 11826 1 Syn wdowy
6 1612 55 j Kostecki Ignacy ■1820 j Posiadacz dóbr
7 632

1
55 Kościelniak Feliks 1824 Piekarz

8 1645 | '  57 Kaniewski Daniel *1824 G arbarz
9 1679 ! V K uo.ll Hipolit 11827 Piwowar

90 1 40 | V II Ki. Kwaśniewski W ojciecb 11825 Szew c
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Imie i Przymiano popisowego
Rok Godność lubO SC fc.^  o p- N e r
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uro­

dzenia zatrudnienie

91 98 1 V II KI. | K łeczek  W incenty i 828' W yrobnik
2 107 j I K rupski Antoni i1819 officy. prywatny
3 399 ! IV  1 K uszewski A leksander 1829 posiadacz dóbr
4 465 IV  ! K ałusk i A ndrzej 1819 Szew c
5 537 ! V i Klimontowiez Jan 1824 Syn lokaja
6 538 i »  i Lubowiecki W ła d y sła w  11832 Syn posia. dóbr
7 569 V Lorenc Krystyn 1825 Stolarz
B 75 V II  KI. | Lewandowski Jdaef 48201 Syn kaw iarza
9 362 I X  1 Lem part Antoni 1825 W yrobnik

100 84 Krowod, i Lorenc Franciszek 1823 M urarz
1 I ł V IK  i Libm ae Antoni i!829 Mydlarz
2 65 X Lebceltnar Enoeb 1825 Pasanionik
3 81 V I Loew enstarb Chaskei 1821

1821*
Złotnik

4 69 V I I P  ; Legutko Filip Franciszek Krawiec
5 648 5 Lebow ski Franciszek 1821| Syn dzie. dóbr
6 258 II | Hr. L o s  Alfred 1825: posiadacz dóbr
7 19 Zwierzy- | Łyczko Morbert 1821

11821
S łu żący

ó  J

8 50 I [ Hr. M orsztyn W ła d y sła w posiadacz dóbr
9

7 ) n
j Hr. M orsztyn T adeusz 11830, posiadacz dóbr

110 251 II ś M ajdrowicz Ludwik |1819 Złotnik
1 » T | Majdro.wicss Jan ii 820! Blacharz
9 300 PT 3Iuęzl:owśki Tadeusz jlSS.3; Syn P ro f  .ssora
3 327 V ! M aczka Marcin 11820; Piekarz
4 3 57 III I M ieroszewski Sobiesław 31819; Posiadacz dóbr
5 389 1 9? I M oździeński Leon 31824' Czela. cukierni.
6 392 i 77

i M otłosiński K asper 1832 —
7 597 V [ Milewski W ojciech 

! M azur Jan  A ndrzej
11824 K rawiec

8 298 i V III 11820 | Offic. prywatny
9 21 No. wieś 1 Mucha S tanisław 11821 1 W yrobnik

120 1 29 Po łw sie ! Mikulski S tanisław *1825 A ktor
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V II? KI.
i i

VI K. 
II

P ó ł wsie
V
I
II
III
IV
V

V II P. 

VII Ki. 
V III

i i

V I K. 
V I

V II Ki. 
IV  
I

Mendelsohis R afał 
Merser E lias Fiszel 
M anasses Józef 
Molędow>cz Jasi 
Makolski Jasi 
Makowski Józef 
Niedzielski Antoni 
Niemezykicwicz A  ugustyn 
Niernczykiewics Wincenty 
Natel Izrael 
Gprz^dkiewicz Michał 
Olesiński Stanisław  
Oborski Bartłomiej 
Piwowoński Jan 
Panaszewiez Aleksander 
Pieterkiewiez A leksy  
Podlewski W ładysław  
Pietrzykowski Maurycy 
Pokutyński Filip 
Plutecki Teodor 
Przecławski Wincenty 
Piliński Józef 
Pisulewski Aleksander 
Picele Ilirsz 
Pajączkowski Jakób 
Pfefferberg Aron 
Pempcr M ojżesz Jakób 
Prochol Józef Stanisław  
Pawlikowski Ksawery 
Praszkiewicz Ja.ii

16221
18191
1825]
1823
1822
1822

1

1824
1819
1824
1820
1825 
18191̂  
1822| 

1831 
1823
1830
1831
1825 
1329 
1823,

11823
J1826
1822
1826 
1821 
1828

.1822
11823
1821
1819

(

i
i
i
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K o n sk ry p cy jn y

Gmina
Imię i Przymiano popisowego

R ok
uro­

dzenia

V  I Reklewski Julian 1830
i x  ! Rabczewski Marcelli 1823
V I Raueber Mojżesz 1829
V I Reisapfel Abracham 1822
V I Reisfeld Elkan 1829

55 Ritterrnan Izaak Hirsa 1819
v s Reisfeld Dawid 1832
X I Resenslok Chaim Szalem 1829

I Schrerner Kazimierz 1828
III Skrzyński Zygmunt 1820
IV Struś Józef 1826

95 Stobiński Anton; 1819
*n Slaski Kazimierz 1822
ł Sapalski M ieczysław 1831
95 Słom ski Feliks 1826
95 Suchecki Jan 1823

V II KI. Sokiister Franciszek 1824
v m Słom ski Stanisław 1822

IX Swiderski Wincenty 1824
Krowo. Skowroński Karol 1824

V I Siódmak Izaak Aron 1824
n Spingara Noe 1823
n Spingarn Feiwel 1831
X Selinger Chaisn 1824
IX Stanecli Michał 1828
IV Szotarski Bolesław 4826
IV Szotarski Zygmunt 1823

V II P. Szymkajło Jo'zef 1822
V Stankiewicz Kazimierz 1821

III Smajek Jan 1821
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K o n sk ry p cy jn y

Imie i Przymiano popisowego
R ok Godność lub

O  K
K so- N er

domu Gmina
u ro­

dzenia zatrudnienie

i 8 n 622 V Tabaszew ski Jó ze f 1827. Offic. prywatny
2 11 Piaski Trynka Antoni i8 2 i ; S łużący
3 136 V I Taffet Abracham t8 2 i: Spekulant
i 341 III W ąsow icz A rtur 1819, Z  w łas. fundusz.
5 227 II ! W assa łi Jan 1834 Cukiernik
6 270 V III W  i el o g ł  o w s k i W ła  dysław 1819; Posiadacz dóbr
7 538 V W odnicki Jan 1829 —

8 548 ?? W ierzchow ski E razm 1824 Szewc
9 577 5? W roński W ła d y s ła w 1827 Svn wdowy

190 n
W roński Michał’ 1832 Syn wdowy

1 86 V II P, W ajta le r Jacek jl823 Garbarz
2 122 IX W oźniakow ski Marcin 1819 Jubiler
3 210 X W  eisfeld Kalman 11827 Belfer
4 333 III W ężyk Marcin 11825 S łużący
5 67 I W ójcik  W ojciech 1820 W yrobnik
6 196 II Życiński Rudolf 1823 Posiadacz dóbr
7 269 III Zaw adzki Jan !1824 Inżynier
8 419 IV Z b łeck i Kajetan 1822 Syn wdowy
9 112 V III Zdanowski M aciej 1819 Rzeźiiik

200 11 V I K . Zaar, Salomon 18311 -

ĄI . 84 i
Zieliński F ranciszek M ichał1182lliOzela, szklarski

Kraków dnia 16 Grudnia 1851 r.
( 3  r. )  < L u s z c z y ń s k i .


